Совет сельского поселения Ташбулатовский сельсовет
муниципального района Абзелиловский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

Об утверждении генерального плана сельского поселения Ташбулатовский сельсовет муниципального района            Абзелиловский район Республики Башкортостан

Согласно Протокола заседания публичных слушаний об утверждении генерального плана сельского поселения Ташбулатовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан от 19.04.2016 года, в соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Совет сельского поселения Ташбулатовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
Утвердить генеральный план сельского поселения Ташбулатовский сельсовет муниципального района            Абзелиловский район Республики Башкортостан.

Председатель Совета                                                          Г.Р. Бадалова

с.Ташбулатово
«13» мая 2016 года
№45
[bookmark: _GoBack]